



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PLAUBORG GRUPPEN APS**  
**EGEVEJ 6 , VRØGUM, 6840 OKSBØL**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. december 2016

---

Bent Plauborg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Plauborg Gruppen ApS Egevej 6 , Vrøgum 6840 Oksbøl
	Telefon: 75 27 12 10
	CVR-nr.: 34 22 59 58
	Stiftet: 6. februar 2012
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Bent Plauborg
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Torvet 18 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med opkøb af jord, byggemodning og salg af byggegrunde samt al hermed beslægtet virksomhed herunder investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 245.389, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.003.717 og en egenkapital på kr. -128.696.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabets evne til at fortsætte driften er forbundet med en vis usikkerhed.

Der henvises til note i årsregnskabet.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>251.837</b>	<b>52</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-6.448	-6
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>245.389</b>	<b>46</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>245.389</b>	<b>46</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		245.389	46
<b>I ALT</b> .....		<b>245.389</b>	<b>46</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Igangværende projekt.....		2.476.473	3.672
Varebeholdninger.....		2.476.473	3.672
Likvide beholdninger.....		527.244	4
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.003.717</b>	<b>3.676</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.003.717</b>	<b>3.676</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		-208.696	-454
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1</b>	<b>-128.696</b>	<b>-374</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	12
Gæld til nærtstående parter.....		2.929.106	3.929
Anden gæld.....		183.307	109
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.132.413</b>	<b>4.050</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.132.413</b>	<b>4.050</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.003.717</b>	<b>3.676</b>
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Usikkerhed ved going concern	4		

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>1</b>
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	overskud		
Egenkapital 1. juli 2015.....	80.000	-454.085	-374.085	
Forslag til årets resultatdisponering.....		245.389	245.389	
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-208.696</b>	<b>-128.696</b>	
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>2</b>
Skatteaktiv af underskud til fremførsel udgør t.kr. 40. Beløbet er ikke afsat i balancen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>3</b>
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:				
Nom. kr. 800.000 ejerpantebrev med pant i Frejasvej 38 og 39, Oksbøl				
<b>Usikkerhed ved going concern</b>				<b>4</b>
Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.				
Selskabets nuværende kreditter til nærtstående parter er nødvendige at bibeholde uden forrentning og afvikling for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter.				
Den aktuelle kreditkrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men jeg har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget.				
På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet derfor udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.				